Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 марта  2015г.                                                                                 №  10
п. Брусничный

Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Утвердить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Утвердить прилагаемую форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3. Установить, что лица, поступающие на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководители муниципальных учреждений предоставляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, по утвержденной настоящим постановлением форме справки, за исключением раздела 2 «Сведения о расходах».
4. Ведущему специалисту по социальной работе Белореченской Оксане Юрьевне обеспечить ознакомление гражданам, претендующих на замещение должностей муниципальной службы и муниципальных служащих в срок не позднее одного месяца с момента подписания настоящего постановления.
     5. Постановление Администрации Брусничного сельского поселения  №   38      от  18 июня  2012г. «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Брусничного сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
     6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике Администрации и Думы Брусничного муниципального образования» и на официальном сайте Администрации Брусничного сельского поселения.
      7. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И. о. главы Брусничного сельского
поселения Нижнеилимского района                                  О.Ю. Белореченская

тел: 89500870735